
Департамент образования, культуры и спорта 
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 16 января 2020 г. № 12 
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу 
отдельных актов Департамента 
образования, культуры и спорта 
Ненецкого автономного округа

На основании пункта 8 постановления Администрации Ненецкого 
автономного округа от 30.10.2017 г. № 327-п «Об утверждении Методики оценки 
результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности 
в Ненецком автономном округе» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказы Департамента образования, культуры 
и спорта Ненецкого автономного округа:

от 04.12.2017 № 81 «Об утверждении перечня показателей результативности 
и эффективности контрольно-надзорной деятельности при осуществлении 
регионального государственного надзора за состоянием, содержанием, 
сохранением, использованием, популяризацией и государственной охраной 
объектов культурного наследия регионального значения, объектов культурного 
наследия местного (муниципального) значения, выявленных объектов культурного 
наследия»;

от 24.09.2018 № 42 «О внесении изменений в приказ Департамента 
образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 04.12.2017 
№ 8 1 »;

от 12.03.2019 № 29 «О внесении изменений в приказ Департамента 
образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 04.12.2017 
№81».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.


